II. Cor. 1, 6 - 12

ne quae
 periretur in tole
 ranciae et ex unde
 peccationum quae
 nos peccatum & per
 nite firmo pro
 uobis scientes quo
 sicut socii peccatio
 num estis. sicut
 tur & consolatio
 nis; Non enim uo
 lumus uos igno
 re fructu tribula
 tione nra quae
 facta est in cae
 qm̄ sup̄ modum
 gr̄ uicissimus
 sup̄ uicissitudinem
 ita ut & dicitur
 iedat &

nos & uos & sed
 ipsi in nobis me & p̄
 responsum mortis ha
 buimus. ut n̄ simus
 fideles in nobis sed
 in dō qui suscitauit
 mortuos quid & cen
 tur periculis eripuit
 nos & eruit in quem
 speramus. ut & ad
 huc eripuit & uan
 tib; & uobis in oratio
 ne nobis & ex mul
 tierum fecerit uos
 quae in nobis est dona
 tionis p̄ multos gr̄
 tate uicissitudinis p̄ nobis;
 Nam gloria nra &
 est testimonium consci

II Cor. 3, 5

Atoli
 u & uobis
 licentia uos
 te in cordibus
 scitur & lo
 uobis omnibus
 manifestat
 epistulae est
 ministrat
 & scripta
 mento sed
 uis. Non in
 lucidus se
 lic cordis ca
 VIII. Fidei uos
 habemus p̄
 d̄m̄ quod d̄
 ter simus co
 ueliquid uos
 II Cor. 3, 5

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 32v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 33r